
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00046780/2012 

PORTARIA Nº 366, de 03 de dezembro de 2012.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE 
MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 
591, de 20 de novembro 2008, alterada pela Portaria PGR nº 727, de 22 de 
dezembro 2011, resolve:

Designar VERA LÚCIA GOMES, matrícula 5542-5, ocupante do 
cargo de Técnico Administrativo, para exercer o  encargo de substituto do 
Chefe do Núcleo de Acompanhamento em Matéria de Direito Eleitoral, Código FC-
3, da  Procuradoria  da  República  no  Estado  de  Minas  Gerais,  na  vaga  da 
servidora ANA LÚCIA COSTA DE OLIVEIRA.

Adailton Ramos do Nascimento
Procurador-Chefe

Publicado no BS/MPF n. 23 1ªquinzena/dezembro/2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39967/bsmpf_2012_12_23.pdf?sequence=1

	Adailton Ramos do Nascimento

